
ZpracUpánípro/ektolých dokumentae/2016 IT.
III/4133 u IIIB967LoděR/ee -průtah -DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 682/2016
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 439/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 729/2017
Číslo dodatku č. 3 objednatele: l 171/2017
Číslo dodatku č. 4 objednatele: 1243/2018
Číslo dodatkti č. 5 objednatele: 853/2019
Číslo dodatku č. 6 objednatele: 1255/2019
Ev. č. VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele 21-6217-0100

Dodatek Č. 6 KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah - DÚR/DSP, IČ, PDPS, SP

Obíednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. m. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, řediteleni

a

Zhotovitel

Sweco Ilydroprojekt a.s.

sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4 (fakturační adresa) IČO: 264 75 081
divize Morava, Minská 1337/18, 616 00 Bíno (korespondenční adresa)
zapsaná v OR u Mčstského soudu v Praze sp. zn. B 7326
Statutární orgán:

I.
Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě ze dne 31. 10. 2016 ve znění
dodatku č. l ze dne 28. 4. 2017, dodatku č. 2 ze dne 28. 7, 2017, dodatku č. 3 ze dne 15. 12. 2017, dodatku Č. 4
ze dne 27. 2. 2019 a dodatku č. 5 ze dne 29, 8. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku Č. 6.

IT,

Obě smluvní strany se títnto dodatkeni č. 6 dohodly na změně ČI. V. odst, l. smlouvy, který se mční a nově zní:

1, Zhotovitel zahájí práce na PDSP na základě písemné výzvy objednatele doručené na jeho adresu uvedenou
v hlavičce této smlouvy. Objednatel je oprávněn tuto výzvu doručit zhotoviteli nejpozději do 31, 12. 2020.
Pokud nebude do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí, že PDPS není předmětem díla dle této
smlouvy. Zhotoviteli v tomto případč nevzniká nárok na část ceny díla kalkulovanou v příloze č. 1 pro PDPS
aul jiné náhrady či náklady nad rámec uhrazené DÚR/DSP, IČ a SP pro DÚR/DSP.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 6, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.



Zpracopállíprojek/ových dokuntentae/2016 n.
III/4133 a IIIB967L0ďěllice-pFůťa/Ĺ -DÚIUDSP, IČ, PDPS, SP

Tento dodatek č. 6 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
b

Dodatek č. 6 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 6 zajistí objednatel.

V Praze, dne 1 1 "11" 2019 V Brně, dne 2 1 -11- 2019

Ádnka představenstva
,.'",/'Š\vě¢o Hydroprojekt a.s.

V

í/} .- i,í" :'".,', ,u',,

Ing. Zděn k Komůrka

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje
\

Místopředseda představenstva
Sweco jTydroprojekt a.s.

Strana 2 (celkem 2)


